Concepto

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
PGblica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA '

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en pesos)

Hacienda Piablica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pablica/
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
del Ejercicio

de Ejercicios Ant.

Hacienda Pablica/

Exceso o

Actualizacidén de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio /

TOTAL

12,946,901.59

12,946,901.59
0.00
0.00

262,847,990.

262,847,990.
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0.
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906,383.20
906,383.20

0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
POblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Fi
sonjrazonablemente correctos son responsabilida

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA .
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

47,898,494.80 44,834,700.02
93,037,687.94

47,898,494.80

-48,202,987.92
0.00
0.00
0.00

13,853,284.79 310,746,485.40

. LAU GUADALUPE VARGAS VARGAS. MTRO. JUpfO /ROBHRTO VAZQ GARRIDO:
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL. TEZORE MUNICIPAL.
(/fi\jxljufé:y \

LIC. D. IDO VARGAS.
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92,733,194.82
93,037,687.94
-304,493.12
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

417,637,458.13



